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جمعية الدعوة والإرشاد بالحصاة قياس رضا أعضاء
الجمعية العمومية للعام 2023 م

كتابة الاسم إن رغبت .1.

2
الاستجابات

الردود الأخيرة
"مجهول"

"فايز محمد القحطاني "

مدى وضوح رؤية ورسالة وأهداف الجمعية2.

5
الاستجابات

02:55
متوسط وقت الإكمال

مغلق
الحالة

4راضي تماماً

1راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً
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مدى تقييمك لأسلوب ودرجة تواصل الجمعية مع الأعضاء3.

تقييمك للإجابة على طلباتكم واستفساراتكم ومقترحاتكم 4.

رضاك عن أداء الجمعية في إطلاع الأعضاء على التقارير والأنشطة بشكل دوري5.

4راضي تماماً

1راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً

4راضي تماماً

1راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً

4راضي تماماً

1راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً
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رضاك عن الاطلاع على الأوراق المعروضة في اجتماعات الجمعية العمومية قبل انعقاد الجمعية6.
بوقت كاف

المستوى العام لرضاك عن الجمعية7.

ماهي مقترحاتك للتطوير والتحسين8.

5
الاستجابات

الردود الأخيرة
…"عرض بعض الأعمال على بعض أعضاء الجمعية للمشاركة في تنف

…"نطمح للمزيد من الدورات والدروس . تعليم الجاليه على اداء الصلا

…"١- التقديم ع الموسسات المانحة ورفع لهم مشاريع الجمعية. ٢- و

سلبيات ترى ضرورة معالجتها9.

5
الاستجابات

الردود الأخيرة
"لا يوجد"

"لا يوجد "

"لا يوجد "

3راضي تماماً

2راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً

4راضي تماماً

1راضي

0محايد

0غير راضي

0غير راضي تماماً


